

Položkový rozpočet restaurátorských na bustě ženy inventární číslo DA628 (164 Brtnice)

Restaurátorský úkon	Měrná jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena za úkon celkem
Sejmutí a rozložení jednotlivých částí busty	h	4	790,-- Kč	3 160,-- Kč
Zpětné sesazení jednotlivých částí na nerez čepy	h	4	790,-- Kč	3 160,-- Kč
Čištění	h	7	790,-- Kč	5 530,-- Kč
Plastická retuš	h	30	790,-- Kč	23 700,-- Kč
Fixace povrchu	h	3	790,-- Kč	2 370,-- Kč
Transfer a osazení památky (SZ Uherčice)	h	6	790,-- Kč	4 740,-- Kč

Cena celkem za restaurátorské práce bez DPH	42 660,-- Kč
DPH 15%	6 399,-- Kč
Celkem za restaurátorské práce včetně DPH 15%	49 059,-- Kč

Položkový rozpočet restaurátorských na bustě muže inventární číslo DA629 (165 Brtnice)

Restaurátorský úkon	Měrná jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena za úkon celkem
Sejmutí a rozložení jednotlivých částí busty	h	4	790,-- Kč	3 160,-- Kč
Zpětné sesazení jednotlivých částí na nerez čepy	h	4	790,-- Kč	3 160,-- Kč
Čištění	h	7	790,-- Kč	5 530,-- Kč
Plastická retuš	h	20	790,-- Kč	15 800,-- Kč
Fixace povrchu	h	3	790,-- Kč	2 370,-- Kč
Transfer a osazení památky (SZ Uherčice)	h	6	790,-- Kč	4 740,-- Kč

Cena celkem za restaurátorské práce bez DPH	34 760,-- Kč
DPH 15%	5 214,-- Kč
Celkem za restaurátorské práce včetně DPH 15%	39 974,-- Kč

V Uh. Hradišti 2/2023

Vypracoval: XXXXXXXXXX